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KNZB O12 Circuit ronde 1
Krommenie, 29-9-2024

1 - zondag 29 september 2024 29-9-2024 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:26.31 2:26.58
Inoa Bremer 13 34.95 Evi Koopman 14
Saar De Jager 13 Giuliano Wolfgang 14

2. De Ham 1 De Ham 2:42.29 2:38.22
Dylan Doeves 13 39.58 Nora Meester 13
Kaj van der Heide 13 Mason Kuilman 13

3. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:46.86 2:41.96
Ruben Prins 13 38.91 Julie Petiet 14
Sem Passenier 14 Yfke Boonstra 14

4. De Ham 2 De Ham 3:07.53 2:57.27
Birk Boonstra 13 Dean Doeves 14
Maura Naumann 14 Lucas Oortwijn 13

Programmanr. 2 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 25.07
2. Nienke van den Berg Triton 27.22 201600410 25.88
3. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 26.28
4. Julia Willigenburg De Ham 45.00 201501430 26.68

RH - niet in rugligging eindpunt aangetikt

5. Mila Ricardo De Ham 31.61 201501428 27.02
6. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 27.57
7. Mats de Wit MSV-Zeemacht NT 201600567 27.65
8. Norah Creutzburg Triton 30.19 201600408 27.91
9. Noor Bouataouan De Dolfijn 29.69 201600596 28.71

10. Tamar khabir Kon. AZ 1870 33.25 201501138 28.91
11. Evelien Rentinck Triton NT 201600948 30.59

RH - niet op de rug aangetikt

12. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 31.12
13. Rover Luijf MSV-Zeemacht 44.04 201700123 31.16
14. Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 NT 201401973 32.15

AFGEM Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984

Programmanr. 3 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dylan Doeves De Ham 46.42 201300659 45.30
RF - na keerpunt buikligging

2. Birk Boonstra De Ham 55.00 201301805 49.99
3. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 52.50
4. Ella van der Sangen Triton 1:01.13 201402254 53.47

RD - op buik gedraaid met stuwbeweging

5. Aijuna Post OEZA 59.10 201401998 53.88
6. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht 1:04.02 201402110 53.89
7. Lucas Oortwijn De Ham 51.67 201300399 54.60
8. Yara Oliveira Rocha OEZA 55.58 201700014 55.19

RE - keerpunt niet geraakt

9. Maura Naumann De Ham 57.13 201400586 55.39
10. Joshua Kleman OEZA 56.75 201302285 55.66
11. Riley Banks OEZA 55.70 201700012 56.56
12. Vanya de Vries De Dolfijn 58.14 201600137 56.64
13. Jayson Vrielink De Ham 58.95 201600395 57.21
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Programmanr. 3, Alle, 50m rugslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Omar Khabir Kon. AZ 1870 1:00.11 201302107 57.35
15. Karim Khabir Kon. AZ 1870 1:00.11 201302109 57.98
16. Dean Doeves De Ham 1:01.12 201400619 1:01.14
17. Britt Slotemaker OEZA 1:06.64 201401704 1:01.20

RH - eindpunt niet in rugligging geraakt

18. Eline Vries De Ham 1:00.00 201501308 1:02.36
RH - op de buik aangetikt

19. Jill van Roon OEZA 1:04.66 201401474 1:04.23
20. Arthur Patskevich De Ham 1:13.33 201600393 1:09.01

RF - na keerpunt op buik gezommen

AFGEM Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 1:03.02 201302494
AFGEM Dees Hendriks De Ham 56.21 201402054

Programmanr. 4 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 27.13
2. Nienke van den Berg Triton 29.59 201600410 27.47
3. Evelien Rentinck Triton NT 201600948 27.76
4. Norah Creutzburg Triton 31.92 201600408 28.43
5. Mila Ricardo De Ham 33.65 201501428 29.40

FJ2

Julia Willigenburg De Ham 40.00 201501430 29.40
FJ1

7. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 30.27
8. Noor Bouataouan De Dolfijn 34.56 201600596 32.10
9. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 32.88

10. Nienke Vries De Ham 32.28 201702468 33.81
11. Tamar khabir Kon. AZ 1870 33.67 201501138 34.40

SG - handen tijdens armslag voorbij de heupen

12. Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 NT 201401973 34.49
13. Mats de Wit MSV-Zeemacht NT 201600567 34.53

SL - met een hand aangetikt

14. Rover Luijf MSV-Zeemacht 41.50 201700123 36.26
SR - meerdere beenslagen na start

15. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 37.36
AFGEM Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984

Programmanr. 5 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Birk Boonstra De Ham 59.00 201301805 54.47
FJ1

Lucas Oortwijn De Ham 59.41 201300399 54.47
FJ2 / SC - na de 1e slag borstcrawl ingezet

3. Dylan Doeves De Ham 49.65 201300659 55.08
4. Kaj van der Heide De Ham 55.08 201301807 55.35
5. Ella van der Sangen Triton 58.84 201402254 55.71
6. Joshua Kleman OEZA 55.54 201302285 56.27
7. Dirk Kort De Ham 1:04.80 201401335 58.10
8. Evi van het Wout De Ham 1:01.74 201400248 59.16
9. Eline Vries De Ham 1:03.00 201501308 1:00.77

10. Jayson Vrielink De Ham 1:05.16 201600395 1:02.09
11. Karim Khabir Kon. AZ 1870 1:01.61 201302109 1:02.63

FJ2
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Programmanr. 5, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2013 - 2018

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Maura Naumann De Ham 1:03.36 201400586 1:02.63
FJ1 / SR - meer dan 1 vlinderkick na start

13. Riley Banks OEZA 59.13 201700012 1:03.00
14. Yara Oliveira Rocha OEZA 1:02.07 201700014 1:03.21
15. Dean Doeves De Ham 59.12 201400619 1:04.20

SR - na keerpunt 2 vlinderslag benen

16. Vanya de Vries De Dolfijn 1:04.00 201600137 1:04.65
SS - handen over elkaar bij aantikken eindpunt

17. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 1:05.27
18. Omar Khabir Kon. AZ 1870 1:04.78 201302107 1:05.36

SR - 3 vlinder bewegingen in onderwaterfase

19. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht 1:11.88 201402110 1:07.64
20. Arthur Patskevich De Ham 1:16.25 201600393 1:17.81

AFGEM Evy-Ann Everts Kon. AZ 1870 1:07.21 201302494

Programmanr. 6 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 15:30 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Egle Bonardo De Dolfijn NT 201600904 21.18
2. Rosario Blue Sewradj Kon. AZ 1870 NT 201401973 23.59
3. Nienke van den Berg Triton 23.75 201600410 24.15
4. Mila Ricardo De Ham 26.32 201501428 24.35
5. Noor Bouataouan De Dolfijn 27.65 201600596 24.86
6. Evelien Rentinck Triton NT 201600948 26.13
7. Aiyda Mahr De Dolfijn NT 201600902 26.72
8. Norah Creutzburg Triton 28.50 201600408 26.77
9. Viana Taylor-Wehman De Dolfijn NT 201600906 27.64

10. Benjamin Harms De Dolfijn NT 201600521 28.28
11. Nienke Vries De Ham 29.02 201702468 29.50
12. Mats de Wit MSV-Zeemacht NT 201600567 29.58
13. Tamar khabir Kon. AZ 1870 26.61 201501138 31.44
14. Rover Luijf MSV-Zeemacht 33.07 201700123 33.62

AFGEM Lola van den Berg MSV-Zeemacht NT 201600984

Programmanr. 7 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
29-9-2024 - 15:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Vries De Ham 53.50 201501308 47.41
2. Ella van der Sangen Triton 51.00 201402254 49.17
3. Vanya de Vries De Dolfijn 54.34 201600137 51.29
4. Daniil Khorev De Dolfijn NT 201600139 51.78
5. Riley Banks OEZA 49.53 201700012 51.86
6. Karim Khabir Kon. AZ 1870 53.37 201302109 51.94
7. Yara Oliveira Rocha OEZA 53.71 201700014 52.54
8. Julia Willigenburg De Ham 54.12 201501430 53.43
9. Lean Manck MSV-Zeemacht 1:01.51 201600171 59.86

10. Jill van Roon OEZA 1:13.40 201401474 1:00.21
11. Arthur Patskevich De Ham 1:06.88 201600393 1:02.90
12. Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:08.34 201501198 1:03.75
13. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht 1:14.91 201600279 1:04.36
14. Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:12.08 201500743 1:10.11
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Krommenie, 29-9-2024

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2015 - 2018
29-9-2024 - 16:25 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 1:27.69 1:26.82
Thijmen Helfensteijn 16 44.84 Jayson Vrielink 16 41.98
Liliana Lewis 16 Jenna van Leersum 16

2. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 1:43.40 1:45.08
Chloe Bouhof 15 56.88 Lean Manck 16 48.20
Annika Fuchs 15 Dané Swagerman 15

3. De Ham 2 De Ham 1:44.86 1:46.74
Arthur Patskevich 16 Mila Ricardo 15
Julia Willigenburg 15 Eline Vries 15

4. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 2:07.88 1:56.51
Jan-Willem van Dijk 16 53.13 Maarten Prins 15 1:03.38
Démira-Beau Riepe 15 Rover Luijf 17

Programmanr. 11 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 14:15 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 46.62 201500616 48.11
2. Mathís de Reuver De Dolfijn NT 201600211 51.27
3. Jenna van Leersum De Ham 56.61 201600442 51.84
4. Noor Butter OEZA 52.62 201600218 52.00
5. Liliana Lewis De Ham 53.63 201600196 52.67
6. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:00.77 201600258 52.89
7. Thijmen Helfensteijn De Ham 56.05 201600219 54.79
8. Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 55.30
9. Faye de Roos De Dolfijn 1:01.70 201500632 58.53

10. Fenna Haack OEZA 58.65 201600230 59.15
11. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 56.50 201500812 1:00.86
12. Marcus Chen De Dolfijn NT 201500723 1:01.91
13. Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:00.30 201501198 1:02.77
14. Salome van Laarhoven OEZA 1:08.51 201500970 1:03.74
15. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 1:05.43 201500800 1:06.73
16. Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht 1:11.37 201600279 1:12.10
17. Lean Manck MSV-Zeemacht 1:05.95 201600171 1:13.75
DIS Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:08.46 201500743

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Romy de Rijk Triton 1:03.00 201500640
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 57.36 201500439
AFGEM Anna Patskevich De Ham 58.34 201500378

Programmanr. 12 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 14:25 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michael van Leersum De Ham 1:25.97 201400365 1:24.48 41.06 1:24.48
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:24.99 201300280 1:24.68 41.04 1:24.68
3. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:30.85 201300671 1:27.84 42.54 1:27.84
4. Shai Jaffe De Dolfijn 1:24.07 201300205 1:28.42 43.46 1:28.42
5. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:33.13 201301123 1:32.29 43.82 1:32.29
6. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:33.20 201300556 1:32.98 44.11 1:32.98
7. Sam Watson De Dolfijn 1:32.87 201300801 1:33.60 45.40 1:33.60
8. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:39.70 201301654 1:33.86 45.70 1:33.86
9. Aylin Turgut De Dolfijn 1:38.17 201301548 1:34.59 46.69 1:34.59

10. Mason Kuilman De Ham 1:41.03 201300483 1:34.92 47.28 1:34.92
11. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:33.13 201400972 1:35.06 46.69 1:35.06
12. Elise Desnos De Dolfijn 1:33.55 201400200 1:35.67 46.59 1:35.67
13. Urvi Baldawa De Dolfijn 1:41.62 201301544 1:36.55 47.19 1:36.55
14. Illia Fitsak De Dolfijn NT 201401961 1:36.56 47.94 1:36.56
15. Twan Steijn OEZA 1:41.64 201301671 1:36.90 46.66 1:36.90
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Krommenie, 29-9-2024

Programmanr. 12, Alle, 100m rugslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:36.02 201301125 1:37.46 46.61 1:37.46
17. Nor Elena Loh De Dolfijn NT 201402276 1:37.81 46.45 1:37.81
18. Dirk Kort De Ham 1:47.10 201401335 1:38.76 49.26 1:38.76
19. Aiysha Mahr De Dolfijn 1:50.95 201302216 1:38.91 47.97 1:38.91
20. Sarah Visser Triton 1:55.00 201301994 1:39.45 47.14 1:39.45
21. Lindsy Bottelier De Ham 1:38.56 201300590 1:39.66 47.75 1:39.66
22. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:45.78 201400219 1:41.66 48.16 1:41.66
23. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:47.34 201400338 1:41.94 49.42 1:41.94
24. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 1:50.97 201400852 1:42.13 48.94 1:42.13
25. Bellefleur Malkin De Dolfijn 1:48.71 201302202 1:42.94 51.44 1:42.94
26. Ruben Prins MSV-Zeemacht 1:45.67 201301395 1:43.71 50.92 1:43.71
27. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:44.19 201400738 1:44.51 49.82 1:44.51
28. Merel Helfensteijn De Ham 2:01.94 201400436 1:46.18 50.22 1:46.18
29. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 1:46.42 49.86 1:46.42
30. Petra Bonardo De Dolfijn NT 201402278 1:46.88 51.93 1:46.88
31. Josefien Zweers De Ham 1:47.49 201400198 1:47.10 49.83 1:47.10
32. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:46.19 201400221 1:48.38 52.76 1:48.38
33. Kaj van der Heide De Ham 2:02.42 201301807 1:48.53 54.66 1:48.53
34. Zayed Bouataouan De Dolfijn 1:55.83 201401063 1:49.30 50.30 1:49.30
35. Chelsea Malone De Dolfijn 1:47.61 201402044 1:50.66 52.27 1:50.66
36. Nora Meester De Ham 1:52.95 201300380 1:51.43 53.32 1:51.43
37. Valentijn Harms De Dolfijn NT 201400577 1:55.99 53.95 1:55.99
38. Levi van Bolhuis Triton 2:03.80 201400795 1:56.40 55.58 1:56.40
39. Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813 1:57.10 56.21 1:57.10
40. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 1:59.83 54.59 1:59.83
41. Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479 2:02.25 56.34 2:02.25
42. Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 201402112 2:04.75 59.46 2:04.75
43. Femke Vries De Ham 2:10.00 201302736 2:06.67 1:03.76 2:06.67
44. Maël Paulussen De Dolfijn 2:03.82 201401061 2:12.11 1:04.82 2:12.11
45. Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 2:16.81 1:06.22 2:16.81
46. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 2:16.97 1:06.29 2:16.97
47. Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 2:26.34 201301546 2:20.51 1:02.88 2:20.51
48. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 2:35.42 1:12.61 2:35.42
DIS Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Matilda Mann De Dolfijn 1:58.68 201300642
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Evi van het Wout De Ham 2:11.45 201400248
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 13 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
29-9-2024 - 15:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 52.16 201500616 52.24
2. Lola Angelina Minetola De Dolfijn NT 201501102 54.57
3. Noor Butter OEZA 59.36 201600218 57.79
4. Liliana Lewis De Ham 58.17 201600196 57.92
5. Mathís de Reuver De Dolfijn NT 201600211 58.35
6. Thijmen Helfensteijn De Ham 59.53 201600219 58.71
7. Anabella Ekberg De Dolfijn NT 201600258 59.61
8. Faye de Roos De Dolfijn 1:14.74 201500632 1:01.94
9. Romy de Rijk Triton 1:05.00 201500640 1:02.02

10. Marcus Chen De Dolfijn NT 201500723 1:04.93
11. Salome van Laarhoven OEZA 1:05.11 201500970 1:06.47
12. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 1:05.39 201500812 1:07.33
13. Fenna Haack OEZA 1:04.34 201600230 1:07.34
14. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 1:11.17 201500800 1:17.67
15. Maarten Prins MSV-Zeemacht 1:24.53 201500743 1:22.53
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Programmanr. 13, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lean Manck MSV-Zeemacht 1:16.56 201600171
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

DIS Démira-Beau Riepe MSV-Zeemacht 1:09.93 201501198
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Jan-Willem van Dijk MSV-Zeemacht 1:17.33 201600279
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jenna van Leersum De Ham 1:02.22 201600442
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 1:05.18 201500439
AFGEM Anna Patskevich De Ham 59.20 201500378

Programmanr. 14 100m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 15:05 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aylin Turgut De Dolfijn 1:35.47 201301548 1:35.78 45.14 1:35.78
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:35.47 201300556 1:38.89 46.08 1:38.89
3. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:40.02 201301123 1:39.21 45.58 1:39.21
4. Chelsea Malone De Dolfijn 1:51.32 201402044 1:40.99 47.78 1:40.99
5. Elise Desnos De Dolfijn 1:42.54 201400200 1:42.41 48.49 1:42.41
6. Lindsy Bottelier De Ham 1:48.55 201300590 1:44.46 49.08 1:44.46
7. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:40.39 201300280 1:45.50 48.97 1:45.50
8. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 1:44.16 201400738 1:46.81 49.26 1:46.81
9. Shai Jaffe De Dolfijn 1:48.68 201300205 1:47.16 51.70 1:47.16

10. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:47.92 201400338 1:48.04 50.90 1:48.04
11. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:55.30 201301654 1:50.82 52.01 1:50.82

FJ2

Sarah Visser Triton 1:55.24 201301994 1:50.82 52.38 1:50.82
FJ1

13. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:54.92 201300671 1:51.25 53.28 1:51.25
14. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:54.50 201400972 1:52.86 53.77 1:52.86
15. Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134 1:53.35 54.44 1:53.35
16. Merel Helfensteijn De Ham 2:01.03 201400436 1:53.86 53.53 1:53.86
17. Mason Kuilman De Ham 1:56.39 201300483 1:54.03 56.65 1:54.03
18. Aiysha Mahr De Dolfijn 2:13.02 201302216 1:54.11 52.32 1:54.11
19. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:57.47 201301125 1:54.63 54.06 1:54.63
20. Nor Elena Loh De Dolfijn NT 201402276 1:54.82 52.78 1:54.82
21. Josefien Zweers De Ham 2:00.00 201400198 1:55.31 54.38 1:55.31
22. Twan Steijn OEZA 1:51.87 201301671 1:56.85 1:56.85
23. Petra Bonardo De Dolfijn NT 201402278 1:57.25 55.81 1:57.25
24. Levi van Bolhuis Triton 2:05.00 201400795 1:57.70 56.70 1:57.70
25. Sem Passenier MSV-Zeemacht 2:02.85 201400221 1:58.02 55.29 1:58.02
26. Illia Fitsak De Dolfijn NT 201401961 1:58.12 55.82 1:58.12
27. Ruben Prins MSV-Zeemacht 2:05.64 201301395 1:58.21 55.64 1:58.21
28. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 2:01.13 201400852 1:58.51 54.84 1:58.51
29. Matilda Mann De Dolfijn 2:11.16 201300642 1:58.97 57.48 1:58.97
30. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:58.19 201400219 1:59.41 54.85 1:59.41
31. Pavel Manev De Dolfijn 1:56.28 201400813 1:59.61 56.39 1:59.61
32. Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 201402112 2:00.10 57.26 2:00.10
33. Paul Smirnov De Dolfijn 1:54.41 201301429 2:01.79 56.11 2:01.79
34. Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479 2:03.47 57.54 2:03.47
35. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 2:03.91 57.03 2:03.91
36. Urvi Baldawa De Dolfijn 2:11.47 201301544 2:05.29 1:00.34 2:05.29
37. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 2:06.94 59.52 2:06.94
38. Bellefleur Malkin De Dolfijn 2:06.54 201302202 2:08.36 1:02.43 2:08.36
39. Maël Paulussen De Dolfijn 2:21.08 201401061 2:11.15 1:02.91 2:11.15
40. Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn NT 201301546 2:12.12 1:01.34 2:12.12
41. Aijuna Post OEZA NT 201401998 2:13.48 59.93 2:13.48
42. Femke Vries De Ham 2:05.00 201302736 2:13.76 1:02.42 2:13.76
43. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 2:15.76 1:05.16 2:15.76
44. Jill van Roon OEZA 2:17.13 201401474 2:16.95 1:03.05 2:16.95
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KNZB O12 Circuit ronde 1
Krommenie, 29-9-2024

Programmanr. 14, Alle, 100m schoolslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

45. Matthew Mann De Dolfijn NT 201401339 2:18.07 1:06.59 2:18.07
46. Valentijn Harms De Dolfijn 2:16.54 201400577 2:19.78 1:04.45 2:19.78
47. Lentley Tilgenkamp OEZA NT 201302590 2:20.24 1:05.89 2:20.24
48. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 2:39.34 1:15.09 2:39.34
DIS Sam Watson De Dolfijn 1:53.13 201300801

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Michael van Leersum De Ham 1:45.21 201400365
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Britt Slotemaker OEZA NT 201401704
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

AFGEM Dees Hendriks De Ham 2:01.00 201402054

Programmanr. 15 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2016
29-9-2024 - 15:35 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Liliana Lewis De Ham 1:53.72 201600196 1:43.37 49.78 1:43.37
2. Anabella Ekberg De Dolfijn 1:56.46 201600258 1:44.85 49.48 1:44.85
3. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:49.12 201500616 1:46.34 47.43 1:46.34
4. Jenna van Leersum De Ham 1:55.35 201600442 1:46.64 51.72 1:46.64
5. Faye de Roos De Dolfijn 1:57.47 201500632 1:47.03 50.90 1:47.03
6. Noor Butter OEZA NT 201600218 1:55.95 52.71 1:55.95
7. L. Minetola De Dolfijn NT 201501102 2:01.50 54.88 2:01.50
8. Fenna Haack OEZA NT 201600230 2:02.25 58.65 2:02.25
9. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 2:11.74 201500812 2:03.52 56.61 2:03.52

10. Romy de Rijk Triton 1:55.00 201500640 2:07.69 58.68 2:07.69
11. Annika Fuchs MSV-Zeemacht NT 201500800 2:10.60 1:04.22 2:10.60
12. Salome van Laarhoven OEZA 2:27.55 201500970 2:27.18 1:11.92 2:27.18

AFGEM Anna Patskevich De Ham 1:57.24 201500378

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn NT 201600211 1:37.65 44.39 1:37.65
2. Jayson Vrielink De Ham 2:15.00 201600395 1:51.45 49.03 1:51.45
3. Thijmen Helfensteijn De Ham 2:15.00 201600219 1:53.18 52.90 1:53.18
4. Marcus Chen De Dolfijn NT 201500723 2:08.02 58.57 2:08.02

AFGEM Layth Boushaba De Dolfijn 2:06.81 201500439

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Sarah Visser Triton 1:37.43 201301994 1:31.88 48.46 1:31.88
2. Ruby Hendrix De Dolfijn 1:36.16 201401134 1:38.32 46.81 1:38.32
3. Guusje van Dijk MSV-Zeemacht NT 201402110 1:47.15 49.79 1:47.15
4. Dranna Atif De Dolfijn 1:51.74 201400944 1:48.08 49.36 1:48.08
5. Maura Naumann De Ham 2:10.00 201400586 1:59.07 53.19 1:59.07
6. Aijuna Post OEZA NT 201401998 2:06.28 54.82 2:06.28
7. Britt Slotemaker OEZA NT 201401704 2:11.92 1:02.20 2:11.92
8. Lentley Tilgenkamp OEZA 2:33.78 201302590 2:20.23 1:08.58 2:20.23
9. Lucia Berkhout De Dolfijn 2:28.89 201401446 2:45.33 1:16.70 2:45.33

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Twan Steijn OEZA 1:33.79 201301671 1:27.76 43.33 1:27.76
2. Dylan Doeves De Ham 1:45.00 201300659 1:28.65 42.06 1:28.65
3. Kaj van der Heide De Ham 1:43.08 201301807 1:31.39 44.78 1:31.39
4. Pavel Manev De Dolfijn 1:38.86 201400813 1:33.32 42.28 1:33.32
5. Birk Boonstra De Ham 1:45.00 201301805 1:38.02 46.17 1:38.02
6. Lucas Oortwijn De Ham 1:50.52 201300399 1:40.06 45.31 1:40.06
7. Zayed Bouataouan De Dolfijn 1:35.71 201401063 1:42.14 46.06 1:42.14
8. Dean Doeves De Ham 2:00.00 201400619 1:48.36 50.17 1:48.36
9. Valentijn Harms De Dolfijn 1:45.56 201400577 1:50.47 49.76 1:50.47
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KNZB O12 Circuit ronde 1
Krommenie, 29-9-2024

Programmanr. 15, Jongens, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Omar Khabir Kon. AZ 1870 NT 201302107 1:51.08 53.09 1:51.08
11. Levi van Bolhuis Triton 1:52.18 201400795 1:51.11 52.04 1:51.11
12. Matthew Mann De Dolfijn 1:56.85 201401339 1:51.25 1:51.25
13. Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061 1:51.47 54.13 1:51.47
14. Aeden Versteeg De Dolfijn 2:06.92 201401303 2:03.38 58.33 2:03.38
DIS Demyd Byvalin De Dolfijn 1:52.28 201401479

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 16 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
29-9-2024 - 16:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 2:49.67 201300280 2:52.98 38.04 1:23.17 2:10.29 2:52.98
2. Shai Jaffe De Dolfijn 2:41.78 201300205 2:53.53 39.37 1:24.30 2:10.76 2:53.53
3. B. Vasconcelos De Dolfijn 2:50.89 201300671 2:55.86 38.96 1:24.93 2:11.39 2:55.86
4. Michael van Leersum De Ham 3:19.83 201400365 3:01.55 41.20 1:28.12 2:10.94 3:01.55
5. M. Moreno Palacios De Dolfijn 3:07.22 201301123 3:02.76 40.85 1:27.83 2:16.76 3:02.76
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht 3:14.43 201301654 3:06.18 42.31 1:31.07 2:19.65 3:06.18
7. Aylin Turgut De Dolfijn 3:04.80 201301548 3:06.43 43.13 1:33.73 2:22.20 3:06.43
8. T. Taylor Wehman De Dolfijn 3:03.24 201300556 3:07.21 41.50 1:29.20 2:18.55 3:07.21
9. Lindsy Bottelier De Ham 3:11.12 201300590 3:08.79 44.23 1:33.78 2:23.09 3:08.79

10. Sam Watson De Dolfijn 3:13.73 201300801 3:12.27 41.93 1:31.15 2:22.35 3:12.27
11. Mason Kuilman De Ham 3:15.91 201300483 3:13.12 43.26 1:34.35 2:26.65 3:13.12
12. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 3:18.47 201400219 3:13.90 39.65 1:29.90 2:22.76 3:13.90
13. Illia Fitsak De Dolfijn NT 201401961 3:14.73 46.00 1:36.98 2:28.52 3:14.73
14. Elise Desnos De Dolfijn NT 201400200 3:15.24 45.93 1:37.94 2:30.07 3:15.24
15. Evi Koopman MSV-Zeemacht 3:18.51 201400972 3:17.57 44.85 1:36.31 2:27.42 3:17.57
16. Ruben Prins MSV-Zeemacht 3:35.52 201301395 3:21.25 41.71 1:32.07 2:26.83 3:21.25
17. Chelsea Malone De Dolfijn NT 201402044 3:24.46 48.17 1:41.92 2:36.11 3:24.46
18. Aiysha Mahr De Dolfijn 3:24.47 201302216 3:25.15 47.04 1:41.91 2:34.28 3:25.15
19. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht NT 201400338 3:25.25 45.00 1:38.18 2:33.80 3:25.25
20. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 3:29.46 201301125 3:26.62 44.56 1:37.83 2:33.58 3:26.62
21. Bellefleur Malkin De Dolfijn 3:48.73 201302202 3:27.93 48.17 1:43.30 2:38.03 3:27.93

FJ1

Sem Passenier MSV-Zeemacht 3:26.64 201400221 3:27.93 45.66 1:40.50 2:35.45 3:27.93
FJ2

23. Josefien Zweers De Ham 3:45.00 201400198 3:29.42 47.02 1:40.68 2:34.28 3:29.42
24. Petra Bonardo De Dolfijn NT 201402278 3:30.48 47.71 1:42.68 2:38.69 3:30.48
25. Dirk Kort De Ham 3:39.00 201401335 3:30.78 48.49 1:46.65 2:39.69 3:30.78
26. Nor Elena Loh De Dolfijn NT 201402276 3:36.59 47.23 1:41.78 2:39.50 3:36.59
27. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht NT 201400852 3:38.43 47.84 1:45.15 2:43.62 3:38.43
28. Julie Petiet MSV-Zeemacht NT 201402112 3:38.72 49.21 1:45.75 2:44.40 3:38.72
29. Merel Helfensteijn De Ham 3:40.00 201400436 3:39.33 50.07 1:48.16 2:44.06 3:39.33

Nora Meester De Ham 3:37.23 201300380 3:39.33 51.62 1:49.38 2:42.05 3:39.33
31. Nélida Lievesley Kon. AZ 1870 NT 201400738 3:41.27 48.82 1:45.91 2:44.69 3:41.27
32. Evi van het Wout De Ham 3:58.98 201400248 3:46.02 49.40 1:47.07 2:47.97 3:46.02
33. Matilda Mann De Dolfijn 4:03.41 201300642 3:52.63 52.39 1:52.75 2:53.61 3:52.63
34. Paul Smirnov De Dolfijn NT 201301429 3:56.11 48.66 1:50.11 2:55.29 3:56.11
35. Femke Vries De Ham 4:30.00 201302736 4:18.43 56.80 2:04.25 3:11.41 4:18.43
36. Aaliyah Ouled Belaid De Dolfijn 4:26.06 201301546 4:41.15 59.59 2:10.71 3:26.73 4:41.15
DIS Urvi Baldawa De Dolfijn 3:21.02 201301544

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Dees Hendriks De Ham 3:45.00 201402054
AFGEM Aijuna Post OEZA NT 201401998


